	Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.11.2024 № 2677  


Враховуючи звернення Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, керуючись статтями 7, 13 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (із змінами), підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 64 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 3 червня 2020 року № 483 (із змінами), рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від  25 квітня 2025 року «Про деякі питання оренди комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.11.2024 № 2677 «Про включення до Переліку першого типу та надання згоди на оголошення аукціону про передачу в оренду нежитлового приміщення, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, та затвердження умов оренди» вважати таким, що втратило чинність.  

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Печерицю Т.В.
Міський  голова                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
	


_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

   Сторінка 1 з 1

